PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 001/2018

ERNESTO VALIM BOEIRA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, através

da Secretaria Municipal de Administração, nos termos do Edital de Processo Seletivo

Simplificado n° 0014/2018, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

HOMOLOGA O RESULTADO PRELIMINAR dos candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado n° 001/2018, conforme relação abaixo, por ordem de Classificação:

CARGO: MONITOR DE ATENDIMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

48 Janaína Oliveira Biachini 63

36 Nádia Teresinha Machado 52

29 Queila dos Santos Braz 40

19 Karoline Guimarães Vieira 34

08 Anelise Maria Macedo Córdova 16

35 Jayne de Souza Silva 11

49 Majô Vieira Pereira 10

38 Fátima Rosangela de Souza Velho 08

09 Larissa Nunes Macedo 02

41 Jucélia Aparecida Pereira dos Santos 0

43 Pedro Ernesto Macedo Pereira Júnior 0

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

23 Jariane Souza Martins 43

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

34 Volnéia Edvani Macedo 55

11 Amanda Pinto de Araújo 17

18 Eliane Ribeiro M. Dandolini 0

40 Pedro Ernesto Macedo Pereira Júnior 0

CARGO: MERENDEIRA-SERVENTE  –
ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL CIRANDA DA MAGIA (CRECHE)

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

03 Alzira Maria Martins da Silva 94

31 Marta da Silva 81

47 Patrícia Horácio dos Passos 81

50 Clair Beatriz Trentin de Oliveira 73

13 Adriana Santos da Silva 72

21 Cleane Ramos Pereira 72

30 Marisa do Carmo Silveira Pereira 71

44 Elisangela Simiano da Silva 70

26 Nilda Candido dos Santos 70

01 Fabíola Taiz Rodrigues 66

33 Camila Girardi Tomaszewski 61

39 Jucélia Aparecida Pereira dos Santos Não compareceu

17 Maria Isalene da Silva Santos Não compareceu

OBS: As Candidatas Marta da Silva e Patrícia Horácio dos Passos, bem como as candidatas Adriana
Santos da Silva e Cleane Ramos Pereira e as candidatas Elisangela Simiano da Silva e Nilda
Candido dos Santos obtiveram a mesma pontuação, sendo necessário a realização de desempate,
conforme disposto no item 14.1.2 do Edital.

CARGO: MERENDEIRA-SERVENTE (LOCALIDADE DA VÁRZEA)

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

05 Naiana Barbosa 88

CARGO: MERENDEIRA-SERVENTE (LOCALIDADE DA BOAVENTURA)

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

37 Nádia Terezinha Machado 85

22 Neriane de Aguiar Pereira 82

CARGO: MERENDEIRA-SERVENTE (LOCALIDADE DO SÃO GONÇALO)

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

04 Alzira Maria Martins da Silva 94

12 Cimara Pereira Santos 83

51 Clair Beatriz Trentin de Oliveira 73

40 Jucélia Aparecida Pereira dos Santos Não compareceu

54 Augusta Luzia Velho Pereira Não compareceu

CARGO: MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR
(LOCALIDADE DO FAXINAL PRETO)

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

14 Valdir Rodrigues da Silva 92

07 Jeferson Rodrigo P. Pommering 77

16 Diego da Silva de Souza Não compareceu

52 Anderson Carvalho Mayer Não compareceu

CARGO: MOTORISTA DE CAMINHÃO
(LOCALIDADE DO SILVEIRA)

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

10 Jaime Antonio de Matia 96

25 Charles Ramos Machado 86

32 Rodrigo Thafarel Valim Moraes 77

28 Jean Monteiro da Silva 75

02 Edson de Almeida Hofman 71

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME NOTA

24 José Goulart Rosa 97

15 Abel Donizete Carvalho 95

20 Cassiano Valim da Rosa 88

São José dos Ausentes/RS, em 14 de fevereiro de 2018.

ERNESTO VALIM BOEIRA

Prefeito Municipal